ДУМА    ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2022 г.                                                                                              № 74

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования

администрации города Ессентуки Данилова А.Н., руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и

Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным

решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За высокопрофессиональную плодотворную работу в системе

образования, совершенствование качества образования наградить Почетной

грамотой Думы города Ессентуки:

1) Боровикову Елену Николаевну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 13 «Радуга»;

2) Заиченко Надежду Юрьевну – музыкального руководителя

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 12

«Ручеёк»;

3) Кукарекину Любовь Петровну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 10;

2

4) Кюрджиеву Марину Сергеевну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 29 «Малышка»;

5) Мальченко Наталию Николаевну – учителя физики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3;

6) Моисееву Светлану Владимировну – помощника воспитателя

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

физического развития воспитанников № 26 «Орленок»;

7) Нестеренко Нину Викторовну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1;

8) Прокопец Ирину Николаевну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8;

9) Самойлову Евгению Михайловну – учителя физической культуры

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков